
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Jueves 7 de mayo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 53986

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
14

96
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

14960 Anuncio de adjudicación de: Presidencia de la Confederación
Hidrográfica del Ebro. Objeto: Proyecto de impermeabilización con
mortero proyectado en el P.K. 45+400 al 45+825 del Canal de Lodosa
(RJ/Alfaro). Expediente: 23/09-ONS.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro.
c) Número de expediente: 23/09-ONS.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Proyecto de impermeabilización con mortero

proyectado en el P.K. 45+400 al 45+825 del Canal de Lodosa (RJ/Alfaro).

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
172.411,41 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 17 de Abril de 2009.
b) Contratista: INVERSIONES, PROYECTOS Y OBRAS CIVILES, S.A.

(IPOCSA).
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 171.844,83 euros.

Zaragoza, 29 de abril de 2009.- Presidente de la Confederación Hidrográfica del
Ebro.

ID: A090030415-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-05-06T23:47:02+0200




